PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 860/SGNJ/2022

Tatuí, 07 de abril de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de [atuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 583/2022.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste, passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pela Sra. Olga Daniela Kramek, Secretária Municipal de Saúde -

Interina.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

LL3

MIGUEL LOPES GARROSO JÚNIOR

PREFE IPAL/

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP

Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria Municipal de Saúde

00 - Tatuí - SP João Clí
Fo:

ône
Tatuí, 05 de Abril de 2022.

OFÍCIO Nº. 815/2022- GABINETE DA SECRETÁRIA

Com nossos cordiais cumprimentos, venho por meio do

presente prestar informações a Vossa Senhoria com relação ao

Requerimento 583/2022 emitido pela Câmara Municipal de Tatuí a

fim de que se de resposta à referida Casa Legislativa,
conforme abaixo:

A Secretaria Municipal da Saúde informa que as tratativas
e estudo de viabilidade referente à locação de imóvel na

cidade de Jaú, estão sendo realizadas em conjunto com  de Direitos Humanos, de Administra ão e Transporte Público e Secretaria
    e Negócios Jurídicos, tendo em vista que o

3le social,  je questão de vulnerabilid
administrativo. orçamentaria, legalidade e contr

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima e

consideração.    ga Daniela Kramek
Secretária Municipal de Saúde - Interina

Ao Ilmo. Sr.
RENATO PEREIRA DE CAMARGO

Secretário Municipal de Negócios Jurídicos
Prefeitura de Tatuí-SP